
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1030.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1277 z późn.zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 
2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Gorzyce miejsca (tablice ogłoszeń) przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do wiadomości publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: A2AE3831-F5B7-4A57-B24B-9B36947D473C. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.1030.2023 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Wykaz miejsc (tablic ogłoszeń) na obszarze Gminy Gorzyce przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. 

BEŁSZNICA 

1. skrzyżowanie ul. Raciborskiej i ul. Polnej 

2. ul. Wałowa (obok boiska) 

3. ul.Wałowa (obok kaplicy) 

4. ul. Raciborska (obok sklepu) 

BLUSZCZÓW 

1. ul. Kamieńska 

2. początek ul. Powstańców 

3. ul. Powstańców (obok OSP) 

4. skrzyżowanie ul. Dworcowej i ul. Środkowej 

CZYŻOWICE 

1. ul. Strażacka (obok OSP) 

2. ul. Wodzisławska (obok przedszkola) 

3. ul. Wodzisławska (obok sklepu) 

4. ul. Wiejska (obok kościoła) 

5. ul. Dworcowa (obok PKP) 

GORZYCE 

1. ul. Rybnicka (centrum) 

2. ul. Bogumińska (obok boiska) 

3. skrzyżowanie ul. Raciborskiej i ul. Poprzecznej 

4. skrzyżowanie ul. Bogumińskiej i ul. Zamkowej 

GORZYCZKI 

1. skrzyżowanie ul. Kościelnej, ul. Strzelniczej i ul. Orzechowej 

2. ul. Polna 

3. skrzyżowanie ul. Raciborskiej i ul. Wiejskiej 

4. ul. Wiejska (obok OSP) 

5. ul. Kopalniana (obok sklepu) 

KOLONIA FRYDERYK  

1. skrzyżowanie ul. Wyzwolenia i ul. Średniej 

2. ul. Kwiatowa (obok sklepu) 

3. ul. Wyzwolenia (rejon skrzyżowania z ul. Rybnicką) 

Id: A2AE3831-F5B7-4A57-B24B-9B36947D473C. Przyjęty Strona 1



ODRA 

1. skrzyżowanie ul. Głównej i ul. Nowej 

2. ul. Główna (dwie tablice) 

OLZA 

1. ul. Dworcowa (obok sklepu) 

2. skrzyżowanie ul. Bogumińskiej i ul. Dworcowej 

3. ul. Bogumińska (obok sklepu) 

4. skrzyżowanie ul. Wiejskiej i ul. Dworcowej 

OSINY 

1. ul. Raciborska (obok placu zabaw) 

2. ul. Raciborska (obok sklepu) 

3. ul. 7 Kwietnia (obok kościoła) 

ROGÓW 

1. ul. Czyżowicka (obok Komisariatu Policji) 

2. ul. ks. A. Latuska 

3. ul. Wyzwolenia 

4. ul. Raciborska 

TURZA ŚLĄSKA 

1. ul. Kościuszki (rejon skrzyżowania z ul. Bogumińską) 

2. ul. Powstańców (obok OSP) 

3. skrzyżowanie ul. Granicznej i ul. Wodzisławskiej 

4. skrzyżowanie ul. Mszańskiej i ul. Wodzisławskiej 

 UCHYLSKO 

1. ul. Wiejska (4 tablice) 

Id: A2AE3831-F5B7-4A57-B24B-9B36947D473C. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


